Адрес электронной почты: Timirovo-sel @ mail.ru

     КАРАР                                                                                                ПОСТАНОВЛЕНИЕ

« 20» март  2014 йыл                                       №10                           « 20  » марта 2014 года

   В соответствии с Федеральным законом от 09.02.2009 года № 8-ФЗ « Об обеспечении

доступа к информации о деятельности государственных органов и органов местного

самоуправления» постановляю:

       1.Утвердить порядок утверждения перечня информации о деятельности органов

местного самоуправления сельского поселения Тимировский сельсовет муниципального

района Бурзянский район Республики Башкортостан, размещаемой

в сети Интернет к настоящему постановлению.

      2.Отменить постановление от 03.02.2012года № 02 «Об утверждении перечня

размещаемой информации о деятельности администрации сельского поселения

Тимировский сельсовет  муниципального района Бурзянский район Республики

Башкортостан в сети Интернет»

      3.Ответственность за качество и сроки контентного  наполнения собственных разделов

на Официальном сайте муниципального района Бурзянский район в сети Интернет

возложить на  управляющего делами сельского поселения Тимировский сельсовет

муниципального района Бурзянский район Бурановой Р.Н.

       4.Контроль  за  исполнением  настоящего постановления возлагаю на себя.

Глава сельского поселения

Тимировский сельсовет                                                      Арслангужина Р.К.

БАШҠОРТОСТАН  РЕСПУБЛИКАҺЫ

БӨРЙӘН РАЙОНЫ

 МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫНЫҢ

  ТИМЕР  АУЫЛ СОВЕТЫ
 АУЫЛ  БИЛӘМӘҺЕ  ХАКИМИӘТЕ

Салауат Юлаев урамы, 73

Тимер ауылы, 453584

 Тел.8(34755)  3-28-83, 3-28-74

АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО
ПОСЕЛЕНИЯ  ТИМИРОВСКИЙ

СЕЛЬСОВЕТ МУНИЦИПАЛЬНОГО
РАЙОНА БУРЗЯНСКИЙ  РАЙОН

РЕСПУБЛИКИ  БАШКОРТОСТАН

ул. Салават Юлаев, 73

д.Тимирово, 453584

Тел. 8(34755)  3-28-83, 3-28-74

                                                                                                        Приложение №1

                                                                                                                  Утвержден постановлением главы

                                                                                                                  СП Тимировский сельсовет

                                                                                                                  от 20.032014г. №10

                                                                  ПОРЯДОК

      утверждения перечня информации о деятельности органов местного самоуправления

сельского поселения Тимировский сельсовет муниципального района Бурзянский район

Республики Башкортостан, в сети Интернет

     1.Настоящий порядок определяет процедуру утверждения перечня информации о

деятельности органов местного самоуправления  сельского поселения Тимировский

сельсовет муниципального района Бурзянский район Республики Башкортостан,

размещаемой в сети Интернет.

      2.Органы местного самоуправления сельского поселения Тимировский сельсовет

муниципального района Бурзянский район Республики Башкортостан, структурные

подразделения органов местного самоуправления сельского поселения Тимировский

сельсовет муниципального района Бурзянский район Республики Башкортостан

предоставляют в администрацию сельского поселения Тимировский сельсовет

муниципального района Бурзянский район Республики Башкортостан перечни

информации о своей деятельности для размещения в сети Интернет с указанием сроков их

размещения и обновления, а также своевременно информируют Администрацию

сельского поселения о внесении изменений  в  указанные перечни.

      3. Администрация сельского поселения Тимировский сельсовет муниципального

района Бурзянский район Республики Башкортостан:

      -анализирует и обобщает представленные перечни информации и разрабатывает

проект постановления  об утверждении перечня информации о деятельности органов

местного  самоуправления сельского поселения Тимировский сельсовет муниципального

района Бурзянский район Республики Башкортостан, размещаемой в сети Интернет;

      - вносит изменения и дополнения в указанное постановление по мере поступления

информации от органов местного самоуправления сельского поселения Тимировский

сельсовет муниципального района Бурзянский район Республики Башкортостан,

структурных подразделений органов местного самоуправления сельского поселения

Тимировский сельсовет муниципального района Бурзянский район Республики

Башкортостан о пересмотре их перечней.

       4.При утверждении перечня информации о деятельности органов местного

самоуправления сельского поселения Тимировский сельсовет муниципального района

Бурзянский район Республики Башкортостан, размещаемой в сети Интернет, указываются

сроки предоставления и обновления информации.

      5.Перечень информации о деятельности органов местного самоуправления сельского

поселения Тимировский сельсовет муниципального района Бурзянский район Республики

Башкортостан, размещаемой в сети Интернет, утверждается постановлением

администрации сельского поселения Тимировский сельсовет муниципального района

Бурзянский район Республики Башкортостан.

       6.Перечень  информации о деятельности органов местного самоуправления сельского

поселения Тимировский сельсовет муниципального района Бурзянский район Республики

Башкортостан, размещаемой в сети Интернет, пересматривается по мере необходимости,

но не реже одного раза в два года в соответствии с положениями настоящего порядка.

Управляющий делами                                       Р.Н.Буранова